
195 195

5

5

5

5

1
0

2
0

1
0

1
0
0

3
0

1
0

3
0

1
2
0

3
5

1
2
0

3
0

1
0

Robis fragmenti m. 1:25

N

direqtori.

pr. avtori

kom.grafika

         2016.w.

stadia furc-i furc-bi

 i.m. ,,mixeil bolqvaZE ~

m.bolqvaZe

T.bolqvaZe

       damkveTi: xulos 
municipalitetis gamgeoba 

m.bolqvaZe   d. xulo sof. Txilvana
sabavSvo baRis mSenebloba

situaciuri gegma 

4
0
.0

0
m
.

Robis situaciuri gegma m.  1:200

25.05m.

4
.0

m
.

2
.0

m
.

1
.0

m
.

3
3
.0

0
m
.

liT. WiSkari

liT. kutikari

Robis mon. betonis lent.

   saZirkveli   130.00m.

Robis liT. dgari

   

25.05m.
xe

d
i
 -
 a

  
 

x
ed

i
 -
 b

  
 

xedi  ,,a~, ,,b~  m. 1:100

2500



liT. furceli 80X80(3)
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liT. milkvadrati dgari
 50X50(3) L=1.50 m n=2 c.

liT. milkvadrati dgari
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Robis fragmentebi

masalis specifikacia:

1. gruntis damuSaveba Robis lenturi saZirkvelSi ----------------------------------------- 7.80 kb.m

2. mon. betoni lentur saZirkvalSi B-20 -------------------------------------------------------- 12.30 kb.m

3. Robis liT. dgari 50X50(3) 1c. 1.50 m. -------------------------------------------------------------   64 c.

4. Robis liT. dgari 100X100(4) 1c. 1.50 m. -------------------------------------------------------------  2 c.

5. liT. milkvadrati 50X30(2) --------------------------------------------------------------------------------- 259.50 grZ.m.

6. liT. milkvadrati 30X20(2) --------------------------------------------------------------------------------- 779.00 grZ.m.

7. anjama -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 6 c.

8. saketi ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 2 c.
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liT. milkvadrati 50X30(2)

L=1.95 m n=4 c.
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RorRi

 b. 6 sm.
      
       

 L=35sm.
 n=386c.
       

masalis specifikacia: 

Vb. Ziri                                         - 1.281 kb.m

Vb. tani                                           - 1.75 kb.m

kuTxovana (50X50X5)                     - 46.30 grZ.m

armatura Ф 20 a-III  135.10 m.            - 337.75 kg

armatura Ф 12 a-III 59.00m.            - 53.10 kg

armatura Ф 8 a-I   163.45m.              - 65.38 kg
            
V gr.                                                 - 5.77 kb.m

V RorRi                                      - 1.28 kb.m

erT cxaurze

saniaRvre arxi

direqtori.

pr. avtori

kom.grafika

         2016.w.

stadia furc-i furc-bi

 i.m. ,,mixeil bolqvaZE ~

m.bolqvaZe

T.bolqvaZe

       damkveTi: xulos 
municipalitetis gamgeoba 

m.bolqvaZe   d. xulo sof. Txilvana
sabavSvo baRis mSenebloba

WiSkar, saniaRvre arxi 
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